JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 618/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, considerando as disposições dos

artigos 32 e 36 do Código Eleitoral,

Resolve:

Alterar a Portaria nº 551/2000 para substituir
FAUSTO MOREIRA DINIZ por ALESSANDRO PEREIRA PACHECO,

na composição da Junta Eleitoral da 97º Zona, com sede na Comarca de

Cachoeira Alta, a qual fica assim constituída:

PRESIDENTE. Dr. ALESSANDRO PEREIRA PACHECO (Juiz)

MEMBROS: ÉZIO CAVALCANTE NEVES
PAULO SÉRGIO GARCIA DE SOUZA
OTÁVIO LIMA DE ARAÚJO
RODRIGO MIRANDA MENDONÇA

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2000.

Á tá on É E, Pr

ZU UR MAMAS N
Desembargador NOÉ GONÇALVES FERREIRA

Presidente